Obec Jindfichovice, Jindfichovice 232, 358 01 Kraslice, IC 00259373

V souladu s ustanovenim § 15 a § 16 zakona ¢. 250/2000Sb., o rozpoétovych pravidlech provadi Obec Jindfichovice rozpoétovou zménu:

Rozpocové opatieni €. 8/2014

SU AU Uz ORG ODPA POL skute¢nost rozp.op.¢. 7 rozp.op.¢. 8 rozdil
Prijmy: 1 000 K¢ 1000 K& 1000 K¢
Darové prijmy Daii z pfijmu fyz.osob zavisla ¢innost 231 15 0000 1111 1 035 059,00 950,00 1 123,00 173,00
Dafiové piijmy Dan z prijmu fyz.osob ze samost.vydél.¢inn. 231 15 0000 1112 18 321,00 190,00 18,00 -172,00
Dafiové pijmy Dan z prijmu fyz. osob z kapital. vynosu 231 15 0000 1113 147 762,00 138,00 153,00 15,00
Dariové piijmy Dan z prijmut prav osob 231 15 0000 1121 1234 171,00 1 226,00 1 475,00 249,00
Dariové piijmy Dan z pfijmu prav.osob za obec 231 15 0000 1122 534 090,00 534,09 534,09 0,00
Dariové piijmy Dan z pridané hodnoty 231 15 0000 1211 2999 025,00 2 770,00 2 999,00 229,00
Dariové piijmy Poplatek za odnéti lesa 231 15 0000 1335 34 748,00 29,00 34,00 5,00
Dariové piijmy Prispévek za odpad od obéanti 231 15 0000 1337 382 801,00 382,00 382,00 0,00
Dariové piijmy Poplatek ze pst 231 15 0000 1341 12 991,00 13,00 13,00 0,00
Dariové piijmy Spravni poplatky 231 15 0000 1361 1 350,00 1,00 1,00 0,00
Dariové piijmy Dan z nemovitosti 231 15 0000 1511 583 636,00 800,00 829,00 29,00
Ost.odvody z vybranych ¢innost Odvod vytézku z provoz.loterii 231 15 0000 1351 22 475,51 21,47 21,47 0,00
Volby do Evropského parlament Volby do Evropského parlamentu 231 15 98348 0000 4111 17 328,50 17,50 17,50 0,00
Volby do zastupitelstev USC Volby do zastupitelstev obci 231 15 98187 0000 4111 12 453,50 22,00 13,00 -9,00
Neinv.pfij.tran.ze SR Neinvesti¢ni dotace na vykon statni spravy 231 15 0000 4112 87 000,00 87,00 87,00 0,00
Ost. Neinv.prij.trans. Ze SR~ Neinvesti¢ni dotace ufad prace 2013 231 15 13101 0000 4116 22 780,00 22,78 22,78 0,00
Ost. Neinv.prij.trans. Ze SR~ Neinvesti¢ni dotace urad prace 2014 231 15 13234 0000 4116 87 497,00 111,62 0,00 -111,62
Ost. Neinv.prij.trans. Ze SR~ Neinvesti¢ni dotace urad prace 2014 ESF 231 15 13234 0000 4116 - 0,00 94,00 94,00
Ost. Neinv.prij.trans. Ze SR~ Neinvesti¢ni dotace urad prace 2014 SR 231 15 13234 0000 4116 - 0,00 17,00 17,00
Neinv.pfij.tran.od krajt Zachovani lesnich porostu 231 15 0000 4122 43 444,00 43,44 43,44 0,00
Neinv.pfij.tran.od krajt Odborna priprava SDH 231 15 14004 0000 4122 3 600,00 3,60 3,60 0,00
Pé&stebni ¢innost Prijmy z prodeje dfivi z lesa 231 15 1031 2111 1 656 947,00 1700,00 1770,00 70,00
Podpora ost.produké.ginn. Podily z honiteb 231 15 1032 2111 12 606,00 12,00 24,00 12,00
Vnitfni obchod,sluzby,cestovni 1 PFijmy z prod. pohledt,let.snim. a publikace 231 15 2143 2112 1 650,00 2,00 2,00 0,00

Ostatni sluzby Prispévky z reklamnich tabuli 231 15 2144 2111 726,00 0,75 0,75 0,00



Ostatni zalezitosti kultury Prijaté dary na DD a na kulturni akce 231 15 3319 2321 30 700,00 30,70 30,70

Pitn& voda Pfijmy z pronajmu movitych véci 231 15 2310 2133 24 200,00 24,20 24,20
Pitna voda Vyuctovani vody 2013 231 15 2310 2324 84 156,00 84,00 84,00
Sportovni zafizeni v majetku  Najemné Fotbalového klubu 231 15 3412 2132 1 200,00 1,20 1,20
Sportovni zafizeni v majetku  PFijaté dary na sportovni ¢innost 231 15 3412 2321 3 000,00 3,00 3,00
Bytové hospodarstvi Za plyn a el.energii u ¢p. 81,232 231 15 3612 2111 77 265,00 83,00 83,00
Bytové hospodarstvi Nedoplatky za sluzby 2013 231 15 3612 2324 9 289,00 9,20 9,20
Bytové hospodarstvi Pronajem bytovych jednotek 231 15 3612 2132 79 517,00 84,00 84,00
Nebytové hospodafstvi Najem od Ceska posta 231 15 111 3613 2132 3 327,50 3,60 3,60
Nebytové hospodarstvi Sluzby souv.s najmem od Ceska posta 231 15 111 3613 2111 22 902,77 24,80 24,80
Pohfebnictvi Hibitovni poplatky 231 15 3632 2111 22 110,00 22,00 22,00
Komunalni sluzby a Gzemni roz PFijem od obéanti za zaméreni pozemku 231 15 1 3639 2111 31 968,00 31,00 31,00
Komunalni sluzby a Gzemni roz PFijmy za sepsani kupnich smluv,kolkt,dani 231 15 3639 2111 19 422,00 20,00 20,00
Komunalni sluzby a Gzemni roz PFijmy vécné bfemeno VTE 231 15 3639 2119 559 625,00 559,00 559,00
Komunalni sluzby a Gzemnir  Pronajmy pozemku 231 15 3639 2131 98 569,00 99,00 99,00
Komunalni sluzby a Gzemni roz2 Pronajem T-Mobile 231 15 3639 2131 43 768,00 43,00 43,00
Komunalni sluzby a Gzemni roz PFijmy z prodeje pozemkdi 231 15 3639 3111 83 905,00 83,00 83,00
Komunalni odpad Prispévek na tfidény odpad 231 15 3722 2324 99 036,50 99,00 99,00
Sankénf platby prijaté od jinych Ostatni nakladani s odpady 231 15 3729 2212 500,00 0,50 0,50
Péce o vzhled obci a vet.zeled PFispévek na Upravy prostr.u Mauzolea 231 15 3745 2111 12 100,00 12,00 12,00
Obecné prijmy a vydaje z finan¢ PFijmy z urokt 231 15 6310 2141 22 412,32 20,00 22,00
Obecné pFijmy a vydaje z finant Penézni plnéni nahrazujici urok 231 15 6310 2324 12,55 0,10 0,10
Prijmy:

Celkové pfijmy 10 281 447,15 10 413,55 11015,93

Skutec€nost je Cerpana z vykazu €. 40 sestaveného ke dni: 9.12.2014
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Obec Jindfichovice, Jindfichovice 232, 35801 Kraslice, IC 00259373

V souladu s ustanovenim § 15 a § 16 zakona ¢. 250/2000Sb., o rozpoétovych pravidlech provadi Obec Jindfichovice rozpoétovou zménu:

Rozpocové opatieni €. 8/2014

Vydaje:

Péstebni ¢innost
Péstebni ¢innost
Péstebni ¢innost
Péstebni ¢innost
Péstebni ¢innost

Silnice
Silnice
Silnice
Silnice
Silnice

Pitna voda
Pitna voda
Pitna voda
Pitna voda
Pitna voda

Vodni dila v zemédélské krajing  Rybniky - nakladani s vodami
Vodni dila v zemédélské krajingé  Rybniky - nakladani s vodami

Odvadéni a &igténi odpadnich vo Stocné ¢.p.232,81

Odvadéni a &isténi odpadnich vo VOSS stocéné el.energie precerp.st.rokle
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vo VOSS provozovani kanalizace

Odvadéni a gisténi odpadnich vo Kanalizace 5.etapa

Odvadéni a &isténi odpadnich vo Kanalizace 5.etapa projektova dokumentace
Odvadéni a ¢igténi odpadnich vo Kanalizaéni pFipojka €.p. 72

Odvadéni a ¢igténi odpadnich vo Kanalizaéni revizni Sachta u €.p. 273

Bezpecnost prace

Dohoda o provedeni prace p.Lucak

Pojisténi lesa
Material

Péstebni ¢innost v lese

Udrzba PC

Material silnice posypovy material
Prohrnovani, oprava silnic

Oprava komunikace Jindfrichovice

Financni prispévek na opravu silnice Mezih.
Dopravni obsluznost

Vodné ¢.p. 232,81

VOSS provozovani vodovodu

Vodovod 5.etapa

Vodovod 5.etapa projektova dokumentace
Vodovodni pripojka ¢.p. 72
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ORG ODPA
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2221
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2321
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2521

POL

5021
5163
5139
5169
5168

5139
5169
5171
5339
5329

5151
5169
6121
6121
6121

5171
5169

5151
5154
5169
6121
6121
6121
6121

5169

skute€nost

97 350,00
5 022,00
77 275,75
219 178,00
6 655,00

21 517,68
20 504,17
1311 975,31
500 000,00
18 035,40

41 421,00
116 473,50
15 415,00
11 495,00
90 514,05

6 655,00

29 776,00
19 020,00
116 473,50
15 415,00
11 495,00
109 264,21
11 340,00

420,00

rozp.op.¢. 7

1000 K&

107,00
6,00
102,00
231,00
7,00

40,00
120,00
1312,00
500,00
18,50

70,00
117,00
50,00
25,50
92,00

7,00
0,00

40,00
27,00
117,00
38,50
25,50
110,00
11,50

2,00

rozp.op.¢. 8

1000 K&

107,00
6,00
112,00
221,00
7,00
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18,50
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16,00
12,00
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rozdil

1000 K&

0,00
0,00
10,00
-10,00
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-18,00
-99,00
0,00
0,00
0,00

-28,00
0,00
-34,00
-13,50
0,00

0,00
7,00
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-22,50
-13,50
0,00
0,00

-1,50



Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury

Cinnosti registrovanych cirkvi a

Rozhlas a televize
Rozhlas a televize
Rozhlas a televize
Rozhlas a televize
Rozhlas a televize

Prispévek na ZS a MS Kraslice

Dohoda o PP knihovnice

Prispévek na knihovnu

Programy do 60 000,-k¢

Nakup DDHM od 3 000,- do 40 000,- K&
Udrzba PC

Financ¢ni dar na vytisk knihy

Material knihovna

Material kultura

Dohoda o prov.prace kronika,véz hodiny,KK
Obg¢erstveni - kulturni akce

Vécné dary na kulturni akce

Zajisténi objektu kostela alarmem proti krade:

Dohoda o provedeni prace rozhlas
Autorské poplatky

Oprava rozhlasu

Nakup DDHM od 3 000,- do 40 000,- Ké
Material rozhlas

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a SPOZ material

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a Obéerstveni posezeni s diichodci,vitani ob¢ai
Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a Vécné dary-vitani obéanku,kytice,smutecni vé

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a Hudebni produkce
Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a OSA

Sportovni zaFizeni v majetku obc Plyn kabiny

Sportovni zafizeni v majetku obc Elektricka energie kabiny

Sportovni zafizeni v majetku obc Vodné,stoéné kabiny

Sportovni zafizeni v majetku obc Opravy a udrzovani kabiny (revize...)
Sportovni zafizeni v majetku obc Neu€elovy finanéni dar fotbalovému klubu

Ostatni zajmova ¢innost
Ostatni zajmova ¢innost
Ostatni zajmova ¢innost
Ostatni zajmova ¢innost

Bytové hospodarstvi

Najemné za pozemek détského hristé,dan
Prispévek Royal Rangers

Neucelovy financni dar Drosera

Vybaveni hristé

Elektricka energie ¢p.81
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3612

5321

5021
5339
5172
5137
5168
5493
5139

5139
5021
5175
5194

6323

5021
5362
5171
5137
5139

5139
5175
5194
5169
5041

5153
5154
5151
5169
5240

5164
5222
5240
5139

5154

240 000,00

7 000,00
10 000,00
16 933,00

3 025,00

4010,00

1.000,00
1285,00

634,00

15 600,00
9 350,00
24 666,00

14 000,00

1.000,00
540,00
1748,00

4 235,00

4 278,00
8 482,00
8 846,00
10 000,00
5 278,00

20 318,71
11 402,00
4 824,00
799,00
20 000,00

102,00

25 000,00
1.000,00
474,00

9 547,00

240,00

8,00
10,00
17,00

4,00

6,50

1,00

2,00

2,00
17,00
10,00
25,00

14,00

1,00
0,54
5,70
4,30
4,30

5,00
15,00
10,00
10,00
10,00

21,00
11,50

7,00
11,00
20,00

0,11
25,00
1,00
0,50

10,00

240,00

8,00
10,00
17,00

4,00

6,50

1,00

2,00

5,00
15,60
10,00
25,00

14,00

1,00
0,54
1,80
0,00
4,30

5,00
9,00
10,00
10,00
6,00

21,00
11,50
5,00
4,00
23,00

0,11
25,00
1,00
0,50

10,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3,00
-1,40
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
-3,90
-4,30
0,00

0,00
-6,00
0,00
0,00
-4,00

0,00
0,00
-2,00
-7,00
3,00

0,00
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Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi

Verejné osvétleni
Verejné osvétleni
Verejné osvétleni

Pohfebnictvi
Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Plyn ¢p.81

Provedené sluzby u ¢p.81 revize PK
Opravy a udrzba byt.fondu u ¢p.81
Nakup DDHM od 3 000,- do 40 000,- K&
Plynovy kotel €.p. 81

Plynovy kotel €.p. 232 bytova jednotka
Prispévek na najem za Ceskou postu

Elektricka energie verejné osvétleni
Opravy veiejného osvétleni Hittner
Noveé osvétleni za ¢€.p. 232

Oprava hrbitovni zdi
Kolumbarium

Uzemni plan obce z rozpoétu obce

Komunaini sluzby a izemni rozvc N&j. poz.fondu PF CR

Komunalni sluzby a Gizemni rozvc Pravni sluzby

Komunalni sluzby a Gzemni rozvc Zaméfeni pozemku pro prodeje

Komunalni sluzby a Gzemni rozvc Nakupy kolkd pro zapis pozemku, navrhy na v
Komunalni sluzby a Gzemni rozvc Poplatek za ovéreni podpisti pro prodej, dané
Komunalni sluzby a tzemni rozv¢ Nakup pozemku Lesy CR rybnik

Nebezpecény odpad

Komunélni odpad
Komunalni odpad

Péce o vzhled obci a verej.
Péce o vzhled obci a verej
Péce o vzhled obci a verej.
Péce o vzhled obci a verej.
Péce o vzhled obci a verej
Péce o vzhled obci a verej.
Péce o vzhled obci a verej.
Péce o vzhled obci a verej
Péce o vzhled obci a verej.
Péce o vzhled obci a verej.
Péce o vzhled obci a verej

Sbér a svoz neb. odpadu

Postovné na zaslani slozenek na odpady
Sbér a svoz kom. odpadu

zeleri Platy zaméstnanct ver.zelen

. zeleri Socialni pojisténi ver.zelen

zeleri Zdravotni pojisténi ver.zelen
zeleii Dohoda o PP, DPC vef.zelen

. zeleii Socialni pojisténi DPC vef.zelen

zeleit Zdravotni pojisténi DPC ver.zelen
zeleri Plat vefejné prospésné prace ESF 85%

. zeleri Plat vefejné prospésné prace SR

zeleri Plat vefejné prospésné prace obec
zeleri Socialni pojisténi ver.prospésné prace ESF 8¢

. zeleri Socialni pojisténi vef.prospésné prace SR
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5153
5169
5171
5137
6122
6122
5499

5154
5171
6121

5171
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6119

5164
5166
5169
5179
5362
6130

5169

5161
5169

5011
5031
5032
5021
5031
5032
5011
5011
5011
5031
5031

11 961,70
2 565,00
1427,80
9 561,00

42 669,44

45 411,20

51 993,00

135 474,00
126 418,40

1051 296,00
30 000,00

20 000,00

315,00

7 025,00
31 411,60
6 000,00
7 480,00

5 962,00

4 000,00
604 123,00

151 225,00
38 868,00
13 993,00
29 250,00

3 562,00
1282,00
69 952,00
12 344,00
15 461,00
17 486,00
3 088,00

12,00
13,00

4,50
10,00
42,70
50,00
52,00

174,00
55,00
127,00

1.052,00
30,00
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0,60
10,00
31,50

6,00
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180,00
45,00
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8,00
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Péce o vzhled obci a vefej. zelei Socialni pojisSténi vef.prospésné prace obec
Péce o vzhled obci a verej. zelei Zdravotni pojisténi vef.prospésné prace ESF
Péce o vzhled obci a verej. zelei Zdravotni pojisténi vef.prospésné prace SR
Péce o vzhled obci a verej. zelei Zdravotni pojisténi vef.prospésné prace obec

Péce o vzhled obci a verej. zelei Ochranné napoje

Péce o vzhled obci a verej. Zeler Ochranné pomtuicky

Péce o vzhled obci a verej. zelein Nakup DDHM od 3 000,- do 40 000,- Ké
Péce o vzhled obci a verej. zelein Nakup materialu

Péce o vzhled obci a verej. zelei Nakup PHM

Pége o vzhled obcf a verej. zelei Oprava techniky

Pége o vzhled obci a verej. zeleri Profez stromu

Ochrana obyvatelstva
Ochrana obyvatelstva

Bezpecnost a vefejny poradek  Vefejnopravni smlouva za agendu pirestup.ko

Bezpecnost a vefejny poradek  Umisténi pst do Gtulku

Pozérni ochrana-dobrovolna ¢4st Refundace mzdy u SDH

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Ochranné pomtuicky

Pozarni ochrana-dobrovolné ¢ast Nakup DDHM od 3000- 40000,-K¢é
Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Vécné vybaveni

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Nakup materialu (do 3 000,--)

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Elektfina poz.zbrojnice

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Nakup PHM

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Technicka kontrola pozarnich vozidel
Pozarni ochrana-dobrovolna ¢asi Sluzby Skoleni, taktické cviceni

Odmény élenti zastupitelstva
Socialni zabezpeceni starosta
Zdravotni pojisténi starosta+zastupitelé

Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci

Volby do zastupitelstev zemnict Platy élenii OVK

Volby do zastupitelstev tzemnict Refundace mzdy

Volby do zastupitelstev tzemnict Nakup materialu

Volby do zastupitelstev izemnict Sluzby post

Volby do zastupitelstev izemnict Cestovné

Volby do zastupitelstev izemnict Pohosténi

Volby do zastupitelstev izemnict Technicka éinnost pro volby

Ochrana obyvatelstva pfi krizovych situacich
Studie Protipovodinova opatieni Hradecka
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1 113,00
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17 000,00

26 500,00
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Volby do evropského parlamentu Platy €élenii OVK

Volby do evropského parlamentu Refundace mzdy

Volby do evropského parlamentu DPP - sluzba

Volby do evropského parlamentu Nakup materialu

Volby do evropského parlamentu Sluzby post

Volby do evropského parlamentu Cestovné

Volby do evropského parlamentu Pohosténi

Volby do evropského parlamentu Technicka éinnost pro volby

Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
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Cinnost mistni spravy

Platy sprava

Dohody o PP uklid,zakony,ucéetnictvi
Socialni zabezpeceni sprava
Zdravotni pojisténi sprava
Pracovnélékaiskeé sluzby

Pojistné organizace za pracovni Uraz
Tisk a publikace

Drobny hmotny majetek sprava
Nakup materialu sprava

Plyn budova uradu

Elektfina budova uradu

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci,internet
Pravni a poradenské sluzby

Skoleni sprava

Sluzby u BJ ¢p.232(revize...)

Oprava a udrzovani ¢p. 232,oprava WC 1.patr
Rekonstrukce vchodovych dvefi €.p. 232

Sluzby jiné(pult och.,deratizace)
Stravné zaméstnanci sprava
Opravy a udrzovani PC

Programy do 60 000.00K¢
Cestovné sprava

Zaloha vlastni pokladné

Ovéreni podpisu,spravni poplatky
MAS Sokolov

Prispévek do svazku mést, obci Kraslicka
Verejnopravni smlouva Kraslice RUIAN
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Pojisténi funkéné nespecifikovan Pojisténi hmotného majetku obce+pojisténi u 231
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5163

8 300,00
1106,00
3 600,00
941,00
1.326,50
319,00
804,00
932,00

463 188,00
35 325,00
116 682,00
42 000,00
500,00

3 466,00

6 638,00
17 433,00
51 137,12
62 765,91
61 296,00
10 291,00
37 532,52
50 249,00
19 730,00
336 265,84
19 965,00
65 459,70
11 780,00
68 344,80
20 516,00
24 968,00
15,00
734,00

5 000,00
8 269,90

16 254,00

8,30
1,11
3,60
0,95
1,33
0,40
0,81
1,00

570,00
40,00
150,00
60,00
0,50
6,00
10,00
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60,00
78,00
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Ostatni finan&ni operace Odvod DPH finanénimu uradu
Ostatni finanéni operace Platby dani proué¢tovani dané PO za obec

Obecné prijmy a vydaje z finanér Uroky zaplacené dlouhodoby uvér
Obecné prijmy a vydaje z finanér Sluzby bézného bankovniho tctu

Celkové vydaje:

Splétky dlouh. vyd. prostredka  Splatky dlouhodobého uvéru uvéru

Projednano a schvaleno zastupitelstvem obce dne: 18.12.2014 pod ¢.usneseni 33
Prebytek rozpoctu ¢€ini 755 470,-K&.

Stav fin. prostfedkt ke dni 9.12.2014 &ini 7 631 941,48 K&.

Skutec¢nost byla ¢erpana z vykazu €. 40 vytisténého ke dni: 9.12.2014

Bylo schvéleno finan¢ni kontrolou dne:
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282 399,00
534 090,00

151 106,58
8 585,60

9 544 169,39

853 435,00

500,00
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200,00
30,00

11 193,36

-950,00

290,00
534,09

200,00
15,00

10 260,46

-950,00

-210,00
0,00

0,00
-15,00

-932,90

0,00



